
 
 

 

 

Št. 6 Maribor, ponedeljek 5.2.2024 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XX 
 

OBČINA CIRKULANE  
 
101. Sklep o imenovanju podžupana 
 
Na podlagi 33.člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 32/2017) in 33.a člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07-UPB, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 
11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A, 80/20-
ZIUOOPE) županja Občine Cirkulane sprejme naslednji  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANA 

 
1. člen 

Za podžupana Občine Cirkulane se imenujeta : 
Ivan Hemetek in Jernej Golc. 
 

2. člen 
Podžupana bosta svojo funkcijo opravljala nepoklicno. 
 

3. člen 
Podžupana pomagata županji pri njenem delu ter 
opravljata posamezne naloge iz pristojnosti županje, za 
katere ju pooblasti županja. 
 

4. člen 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
veljati pa prične 1.3.2024. 
 
Številka: 007-5/2024 
Datum: 18.01.2024 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
 
 

 
 
 

OBČINA HOČE-SLIVNICA 
 
102. Sklep o ustavitvi Postopka priprave sprememb 

in dopolnitev občinskega prostorskega načrta 
Občine Hoče-Slivnica, spremembe in dopolnitve 
št. 11 

 
Na podlagi 110. člena Zakona o urejanju prostora - 
ZUreP-2 (Ur. l. RS, št. 61/17, 199/21 –ZUreP-3 in 20/22 – 
odl. US) in 25. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica 
(UGSO, št. 61/18, 27/20, 31/23) je župan Občine Hoče -
Slivnica dne 2. 2. 2024 sprejel 
 

SKLEP 
O USTAVITVI POSTOPKA PRIPRAVE SPREMEMB IN 

DOPOLNITEV 
OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE 

HOČE-SLIVNICA, 
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE ŠT. 11 

 
1. člen 

Postopek priprave sprememb in dopolnitev Občinskega 
prostorskega načrta Občine Hoče-Slivnica – spremembe 
in dopolnitve št. 11, ki je bil začet na podlagi Sklepa o 
začetku postopka priprave sprememb in dopolnitev 
Občinskega prostorskega načrta Občine Hoče-Slivnica, 
spremembe in dopolnitve št. 11 (UGSO, št. 24/22), se 
ustavi. 
 

2. člen 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. Z dnem veljavnosti 
se sklep objavi tudi na spletni strani Občine Hoče -
Slivnica (www.hoce-slivnica.si). Po objavi se sklep pošlje 
ministrstvu, pristojnemu za prostor. 
 
Številka: 35000-0011/2022 - 39 
Datum: 2. 2. 2024 
 

 Občina Hoče – Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 

 



Št. 6/5.2.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 182 

 

 

 
OBČINA LJUTOMER 

 
103. Sklep o izstopu iz JP Prlekija d.o.o. 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18,  61/20-ZIUZEOP-A in 80/20-
ZIUOOPE; v nadaljevanju: ZLS), in 15. člena Statuta 
Občine Križevci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
10/2018), 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno 
glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 
1/2016), 14. člena Statuta Občine Razkrižje (Uradni list 
RS, št. 41/2021 – uradno prečiščeno besedilo) in 15. 
člena Statuta Občine Veržej (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 62/2021) so Občinski svet Občine Križevci, 
Občinski svet Občine Ljutomer, Občinski svet Občine 
Razkrižje in Občinski svet Občine Veržej na  izredni seji, 
dne 29.01.2024 sprejeli naslednji 
 

SKLEP 
 
1. Občinski sveti občin Križevci, Ljutomer, Razkrižje in 
Veržej so se seznanili s problematiko poslovanja 
Javnega podjetja Prlekija d.o.o.. 
 
2. Občinski sveti občin Križevci, Ljutomer, Razkrižje in 
Veržej soglašajo, da JP Prlekija d.o.o. za Občino 
Križevci, Občino Ljutomer, Občino Razkrižje in Občino 
Veržej ne bo več izvajalo gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo in odvajanja ter čiščenja komunalnih 
in padavinskih odpadnih voda, zaradi česar bo Občina 
Križevci, Občina Ljutomer, Občina Razkrižje in Občina 
Veržej JP Prlekija d.o.o. sporočila, da iz podjetja kot 
družbenik oziroma ustanoviteljica izstopa. Skladno z 
drugim odstavkom 4. člena Odloka o ustanovitvi JP 
Prlekija d.o.o. izstop učinkuje 6 mesecev od dneva 
podaje predmetne izjave, tj. vročitve tega  sklepa 
skupščini JP Prlekija d.o.o. 
 
3. Ta Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in prične veljati takoj. 
 
Številka: 354-0006/2024-2 
Datum: 29.01.2024 
 
 

Branko Slavinec, župan 
 

mag. Olga Karba, županja 
 

Stanko Ivanušič, župan 
 

Drago Legen, župan 
 

 
 

OBČINA MARKOVCI 
 
104. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 

Občine Markovci za leto 2024 – rebalans I. 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-ZLS-UPB2, 27/08-Odl. US, 
76/08-ZLS-O, 79/09-ZLS-P, 51/10-ZLS-R, 84/10-Odl.US, 
40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 76/16-Odl. US, 11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18-ZLS-S, 61/20-ZIUZEOP-A in 80/20-
ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11-ZJF-UPB4, 110/11-ZDIU12, 46/13-
ZIPRS1314-A, 101/13-ZJF-G, 101/13-ZIPRS1415, 38/14-
ZIPRS1415-A, 14/15-ZIPRS1415-D, 55/15-ZFisP, 96/15- 
ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 71/17-ZIPRS1819, 
13/18-ZJF-H, 75/19-ZIPRS2021, 36/20-ZIUJP, 61/20-
ZDLGPE, 89/20-Sklep, 195/20-odl. US, 203/20-
ZIUPOPDVE, 174/20-ZIPRS2122, 15/21- ZDUOP, 
187/21-ZIPRS2223, 29/22-ZUOPDCE, 163/22-
ZPGOPEK, 150/22-ZIPRS2324, 18/23-ZDU-1O, 76/13-
ZJF-I, 88/23-ZOPNN-F, 95/23-ZIUOPZP in 117/23- 
ZIUOPZP-A) in v skladu s 16. členom Statuta Občine 
Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) ter 
90. in 91. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 47/17) je 
Občinski svet Občine Markovci na 4. izredni seji, dne 31. 
1. 2024, sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE MARKOVCI ZA LETO 2024 – REBALANS I. 
 

1. člen 
Odlok o proračunu Občine Markovci za leto 2024 se v 
splošnem delu proračuna na ravni podskupin kontov 
spremeni tako da glasi: 
 

 

A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 KONTO I. S K U P A J  P R I H O D K I (70+71+72+73+74) 4.872.638,76 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.562.467,00 

70   DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706)    3.190.867,00 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.904.367,00 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 270.300,00 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 16.200,00 

706   DRUGI DAVKI 0,00 

71   NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 1.371.600,00 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 1.313.500,00 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 4.000,00 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 2.100,00 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 100,00 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 51.900,00 

72   KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 10.000,00 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0,00 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDM. DOLG. SREDSTEV 10.000,00 

74   TRANSFERNI PRIHODKI   300.171,76 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 283.511,76 

741   PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAV.PRORAČ. IZ SREDSTEV PRORAČ. EU  16.660,00 



Št. 6/5.2.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 183 

 

 

  II. S K U P A J  O D H O D K I (40+41+42+43) 8.114.103,37 

40   TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 1.917.143,11 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 391.830,00 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 71.420,00 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 1.388.893,11 

409   REZERVE 65.000,00 

41   TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 2.270.383,42 

410   SUBVENCIJE 360.000,00 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.280.363,50 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 257.338,76 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  372.681,16 

42   INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 2.491.226,84 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 2.491.226,84 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  1.435.350,00 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO PU  1.435.350,00 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 0,00 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -3.241.464,61 

B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0,00 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 0 

  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. 

- V.) 0,00 

C.  RAČUN  FINANCIRANJA 

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 0 

  

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  

-3.241.464,61 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE 0 

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  3.241.464,61 

  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.2023 3.241.464,61 

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-0011/2023 
Datum: 31. 1. 2024 
 

 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 

 

 
 
105. Odlok o spremembi Odloka o predmetu in 

pogojih za podelitev koncesije za opravljanje 
obvezne lokalne gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini 
Markovci 

 
Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-
ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11-ORZGJS40) ter 16. člena 
Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 47/17) je Občinski svet Občine Markovci na svoji 4. 
izredni seji, dne 31. 1. 2024, sprejel 
 
 
 
 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PREDMETU IN POGOJIH 

ZA PODELITEV KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE 
OBVEZNE LOKALNE GOSPODARSKE JAVNE 

SLUŽBE RAVNANJA S KOMUNALNIMI ODPADKI V 
OBČINI MARKOVCI 

 
1. člen 

V Odloku o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za 
opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/12, 10/16) se 
besedilo 11. člena, spremeni tako, da glasi: 
» Koncesija se podeli za obdobje 15 let z možnostjo 
podaljšanja.«. 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0003/2012 
Datum: 31. 1. 2024 
 

 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 

 

 
 
 



Št. 6/5.2.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 184 

 

 

OBČINA RADENCI 
 
106. Sklep o imenovanju podžupanov Občine 

Radenci 
 
Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, 
Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF in nadaljnje spremembe) ter 34. člena Statuta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/11 
in 67/15) župan Občine Radenci izdaja naslednji  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANOV OBČINE RADENCI 

 
1. člen 

Za podžupana Občine Radenci se imenujeta: 
MIRAN JELEN, roj. ___________, stanujoč ________ ___ 
_______________ __________________ 
 zadolžen za upravne zadeve 

in 
FRANJO MULEC, roj. ___________, stanujoč ______ ___ 
__ __________ _______________________ 
 zadolžen za področje družbenih dejavnosti 

 
2. člen 

Podžupana opravljata svojo funkcijo nepoklicno. 
 

3. člen 
Podžupana pomaga županu pri njegovem delu ter 
opravljata posamezne naloge iz pristojnosti župana, ki so 
razvidne iz prve točke sklepa ter zadeve, za katere ju 
župan pooblasti. V času nadomeščanja opravljata 
podžupana tekoče naloge iz pristojnosti župana in  tiste 
naloge, za katere ju župan pooblasti. 
 

4. člen 
Podžupana nastopita funkcijo s 1. 2. 2024. 
 

5. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 2. 2024. 
 
Številka: 03121-0001/2024  
Datum: 1.2. 2024 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 6/5.2.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 185 

 

 

 
 OBČINA CIRKULANE Stran 
101. Sklep o imenovanju podžupana 181 
   
 OBČINA HOČE-SLIVNICA Stran 
102. Sklep o ustavitvi Postopka priprave 

sprememb in dopolnitev občinskega 
prostorskega načrta Občine Hoče-
Slivnica, spremembe in dopolnitve št. 
11 

181 

   
 OBČINA LJUTOMER Stran 
103. Sklep o izstopu iz JP Prlekija d.o.o. 182 
   
 OBČINA MARKOVCI Stran 
104. Odlok o spremembi Odloka o 

proračunu Občine Markovci za leto 
2024 – rebalans I. 

182 

105. Odlok o spremembi Odloka o predmetu 
in pogojih za podelitev koncesije za 
opravljanje obvezne lokalne 
gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Markovci 

183 

   
 OBČINA RADENCI Stran 
106. Sklep o imenovanju podžupanov 

Občine Radenci 
184 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 


